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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 22 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu 

24  lipca 2020 r. 

 

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

 1.Jerzy Sudoł – Starosta Tarnobrzeski 

 2. Jacek Rożek – Wicestarosta Tarnobrzeski 

3.Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4.Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5.Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  Krystyna Rusin – Przewodnicząca Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego,  Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu,    Kazimierz Błasiak – 

sekretarz Powiatu,  Posiedzenie prowadził Starosta J. Sudoł wg nast. porządku. 

                  

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:   

− zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 r. 

− przyjęcia uchwał zobowiązaniowych na 2021 r. w związku ze zgłoszeniem  dróg do 

Funduszu Dróg  Samorządowych, 

− w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Tarnobrzegu projektu konkursowego pt: „Aktywizacja zawodowa 

mieszkańców rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa 

Sandomierskiego  

i Gorzyc” nr  konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-024/19 (konkurs ogłoszony na 

podstawie Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2019 r. dla Działania 

7.1: RPPK.07.01.00-IP.01-18-023/19) współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

Działanie 7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty 

konkursowe w ramach dedykowanych konkursów dla beneficjentów realizujących 

projekty dla ostatecznych odbiorców z terenów MOF: Krosno, Dębica-Ropczyce, 

Przemyśl, Mielec, Tarnobrzeg, Jarosław-Przeworsk, Sanok-Lesko, Stalowa Wola, 

− programu stypendialnego Powiatu Tarnobrzeskiego, 

− - Sieci szkół,  

− zmiana uchwały Rady Powiatu w sprawie  powołania Szkoły Branżowej II stopnia w 

ZS w Gorzycach, 

− Zmiana uchwały w sprawie  wydatków PFRON. 

2. Sprawa sprzedaży działek Powiatu w Chmielowie i wniosek o zakup w trybie 

bezprzetargowym części działki Nr 8177/1 położonej w Gębowie  ( teren SOSzW) 
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3. Rozpatrzenie wniosku dyr. ZS w Gorzycach w sprawie   stanowiska dot.  zmniejszenia 

czynszu najmu za miesiąc lipiec 2020 r.  dla Firmy Mirjan. 

4. Sprawy różne. 

 

Porządek posiedzenia rozszerzono o dokonanie zmian w uchwale budżetowej Powiatu  na 2020 

r. i - zmianę uchwały Rady Powiatu w sprawie  powołania Szkoły Branżowej II stopnia w ZS   

Nr 2   w  Nowej Dębie. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która  przedstawia  projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2020 r. Istotę zmian zawiera szczegółowe uzasadnienie do 

projektu uchwały. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie  podjęto uchwałę Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 r. Uchwała 

oznaczona Nr 22/68/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Starosta  J. Sudoł  przedstawił propozycje zadań inwestycyjnych i remontowych na  drogach 

powiatowych  z zamiarem zgłoszenia do  Funduszu Dróg Samorządowych na 2021 r. 

1. Przebudowa  i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – 

Stale w miejscowości Żupawa ( etap II w km. 2 + 005 do km. 2 + 639.7) 

2. Rozbudowa i przebudowa drogi  powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej 

Dębie.  

3. Remont drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany od km 3 + 277 do km. 5 

+ 010 w miejscowości Grębów i Krawce. 

W związku z koniecznością  zapewnienia wkładu finansowego na  poziomie  30% przyjęto  

projekty uchwał zobowiązaniowych na  2021 r . z wyliczeniem 25% wkładu własnego  do 

wartości kosztorysowej zadań. 
Przyjęto projekt  uchwały Rady Powiatu przedstawiony przez sekretarza Powiatu, 

-w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Tarnobrzegu projektu konkursowego pt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego  

i Gorzyc” nr  konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-024/19 (konkurs ogłoszony na podstawie 

Ramowego Planu Działania RPO WP 2014-2020 na 2019 r. dla Działania 7.1: 

RPPK.07.01.00-IP.01-18-023/19) współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Działanie 

7.1 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty konkursowe w ramach 

dedykowanych konkursów dla beneficjentów realizujących projekty dla ostatecznych 

odbiorców z terenów MOF: Krosno, Dębica-Ropczyce, Przemyśl. 
Przyjęto projekt  uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski. Proponowana 

zmiana ma  na celu  zwiększenie liczby stypendiów i zróżnicowanie ilości stypendystów 

w zależności od liczebności  uczniów w placówce. 

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Tarnobrzeskiego od dnia 1 września 2019 r. 

Konieczność zmian  wynika z  powołania  Szkół Branżowych II stopnia i nadaniem imienia 

Teresy i Seweryna Dolańskich  Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w 

Grębowie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
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Sekretarz Powiatu przedstawił okoliczności  i treść uwag do Statutów Branżowych Szkół 

II Stopnia powołanych na Sesji Rady Powiatu 26 czerwca 2020 r. nadesłanych  przez Organ 

Nadzoru. 

Proponuje się uwzględnić  uwagi Podkarpackiego Kuratorium Oświaty i dokonać zmian w 

przyjętych uchwałach. Przyjęto projekty uchwał w wymienionych sprawach.   

 

W związku z rezygnacją z wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne Kierownik Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie proponuje przesunięcie środków w wysokości 22 000,00 zł na 

likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z 

indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały w tej sprawie. Projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. 

Sekretarz Powiatu przedstawił pismo mieszkańca Chmielowa zainteresowanego  kupnem 

działek Powiatu przy ul. Kolejowej.  Sekretarz Powiatu poinformował o powierzchni 

działek i wartości  wg cen z 2017 r. Zarząd Powiatu zdecydował o ogłoszeniu przetargu na 

sprzedaż działek. 

Rozpatrzono wniosek mieszkańca ul. Pałacowej w Grębowie w sprawie zakupu 

nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym na powiększenie nieruchomości 

przyległej. Zdecydowano, aby powiadomić zainteresowanego, że ze  względu na status 

przyległej działki, gdzie są współwłasności tryb bezprzetargowy nie jest możliwy. 

Po ew. wydzieleniu działki  obowiązującą  formą sprzedaży jest tryb nieograniczony. 

Innaz możliwych opcji użytkowania działki jest dzierżawa. 

Rozpatrzono wniosek dyr. ZS w Gorzycach w sprawie   stanowiska dot.  zmniejszenia czynszu 

najmu za miesiąc lipiec 2020 r.  dla Firmy Mirjan. 

 Stanowisko Zarządu do   wniosku z dnia 1.07. 2020 r w sprawie wysokości  naliczania  opłat 

czynszowych od  wynajmowanej powierzchni w obiekcie Zespołu Szkół w  Gorzycach  i najmu 

maszyn, przez F.H..P.U. MIRJAN s.c. w Gorzycach, jest następujące:  wyrażono zgodę na 

obniżenie o 30 % umownej  stawki czynszu  za najem pomieszczeń  i najmu maszyn sztuk 2:P 

Tokarka CNC  Venus  200 i Tokarki TAE – 25 N  za miesiąc  lipiec  2020 r. 

Sprawy różne 

1. Rozpatrzono  pismo  Fundacji Fundusz Lokalny SMK z dnia 12 lipca w sprawie współ- 

finansowania imprezy „Wyprawa Warszawska”. Ze względu na ograniczone 

możliwości finansowe tegorocznego budżetu nie przyznano dofinansowania. 

2. Rozpatrzono pismo Fundacji Artystycznej GA MON z Tarnobrzega w sprawie  

wsparcia finansowego imprezy „Sandomierz Fashion Street”.  Jednak ze względu na 

ograniczone możliwości finansowe tegorocznego budżetu spowodowane między 

innymi pandemią  choroby wirusowej COVID – 19  nie przyznano dofinansowania. 

3.  Na wniosek Zarządu LKS Tarnowska Wola  przeznaczono kwotę 2 000,00 zł ( brutto) 

na zakup sprzętu sportowego dla zawodników LKS Tarnowska Wola. 

4. Rozpatrzono pismo Klubu Wędkarstwa Sportowego „ZANDER” przy Zarządzie 

Okręgu PZW w Tarnobrzegu. Na dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych dla 

pierwszych trzech zawodników w klasyfikacji ogólnej w zawodach spinningowych o 

„Puchar Starosty Tarnobrzeskiego” przeznaczono kwotę 500,00 zł ( brutto) 
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5. Rozpatrzono pismo z dnia 20 lipca 2020 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Trześni 

dotyczące dofinansowania zakupu szafki ubraniowej na ubrania bojowe strażaków. Na 

wym. cel przeznaczono kwotę 1 450 zł (brutto). 

 

         

Wobec wyczerpania przyjętego porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 24 

lipca 2020r.   

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  

 

 

 

 

 

 

 


